МуниципальнэIуэхущIапIэ
Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм
и Эльбрус муниципальнэкуейм щIэныгъэмкIэ и управленэ
	[image: GERB_]
	Муниципал учреждение
Къабарты-Малкъар Республиканы
Эльбрус муниципал районну билим
бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39
Тел.4-39-25, e-mail:obrelbrus@yandex.ru
ПРИКАЗ

01.04.2022 г. 	                          г.п. Тырныауз                                    № 62

О назначении ответственного лица за организацию отдыха,                    оздоровления и занятости детей в летний период 2022 года

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости учащихся общеобразовательных организаций Эльбрусского муниципального района в летний период 2022 года и в соответствии с планом мероприятий по организации летнего оздоровительного отдыха обучающихся Эльбрусского муниципального района
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть пришкольный оздоровительный лагерь с 01 июня по 25 июня 2022 года сроком на 21 день пребывания в лагере на период летних школьных каникул на базе МОУ «СОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.Г. Кузнецова» г.п. Тырныауз.
2. Назначить ответственным лицом за организацию отдыха,  оздоровления и занятости детей в летний период 2022 года Абдуллаеву Мадину Валерьевну.
3. Ответственному лицу:
3.1. Принять меры по максимальному охвату отдыхом, оздоровлением и занятостью детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, детям из многодетных и малообеспеченных семей, детям из «группы риска»;
3.2. Организовать систематический контроль за нахождением детей в летний период и мониторинг качества отдыха, оздоровления и занятости детей на базе школы;
3.3. Своевременно  представить отчёт оздоровительного лагеря в Министерство просвещения, науки и по делам молодёжи КБР.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                   Н.М. Атакуева
image1.png